

A. C. POTS ApS

Østerled 28
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2016

Allan Hjørne
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. C. POTS ApS
Østerled 28
4300 Holbæk

Telefonnummer: 59446050
Fax: 59446051
CVR-nr: 17710788
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg af importerede varer fra blandt andet fjernøsten. Hovedparten af omsætningen består af salg til andre EU-lande.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		840.291	660.234
Personaleomkostninger	1	-664.684	-837.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.198	194
Resultat af ordinær primær drift		160.409	-176.928
Andre finansielle indtægter		0	5.635
Øvrige finansielle omkostninger		-434.706	-456.778
Ordinært resultat før skat		-274.297	-628.071
Skat af årets resultat	3	81.000	68.000
Årets resultat		-193.297	-560.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.297	-560.071
I alt		-193.297	-560.071

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		7.178.573	7.080.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.238.573	7.140.673
Anlægsaktiver i alt		7.238.573	7.140.673
Fremstillede varer og handelsvarer		1.811.534	2.453.721
Varebeholdninger i alt		1.811.534	2.453.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.741	502.945
Tilgodehavende skat		1.312.000	1.231.000
Andre tilgodehavender		13.673	0
Tilgodehavender i alt		1.753.414	1.733.945
Likvide beholdninger		43.996	121.296
Omsætningsaktiver i alt		3.608.944	4.308.962
Aktiver i alt		10.847.517	11.449.635

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		2.751.780	2.945.077
Egenkapital i alt		2.951.780	3.145.077
Gæld til realkreditinstitutter		4.230.000	4.405.283
Gæld til banker		900.000	1.045.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.130.000	5.450.283
Gæld til realkreditinstitutter		200.009	222.000
Gæld til banker		1.705.181	1.811.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.586	132.346
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.363	73.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.598	614.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.765.737	2.854.275
Gældsforpligtelser i alt		7.895.737	8.304.558
Passiver i alt		10.847.517	11.449.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	608.091	770.782
Pensionsbidrag	21.517	20.329
Andre omkostninger til social sikring	35.076	46.245
	<u>664.684</u>	<u>837.356</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	15.198	13.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.575
Avance ved salg	-0	-31833
	<u>15.198</u>	<u>-194</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-81.000	-68.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-81.000</u>	<u>-68.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i simple fordringer og varelager.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve for nom. kr. 2.700.000, med pant i ejendommene Holbæk Markjorder 20 AA og 20 AL.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 5.502.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 7.178.573.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af:

Hjørne Invest ApS, Østerled 28, 4300 Holbæk